Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.10.2019                                                                                                     № 5479

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 27.09.2019г №5291

В целях уточнения времени проведения рейтингового голосования в форме дистанционного голосования по выбору общественных территорий городского округа г. Бор, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году, в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории городского округа г. Бор», администрация городского округа г. Бор постановляет:

Внести в постановление администрации  городского округа г. Бор от 27.09.2019  № 5291 «О назначении рейтингового голосования в форме дистанционного голосования по выбору общественных территорий городского округа г. Бор, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году, в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории городского округа г. Бор», изменения:

1. П.1 изложить в новой редакции:

«1. Назначить проведение рейтингового голосования по выбору общественных территорий муниципального образования городского округа г. Бор, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году, в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории городского округа г. Бор» в срок с 00 ч 00мин. 10 октября 2019 г. до  00 ч 00 мин. 31 октября 2019 г.»

2. Общему отделу администрации (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru

И.о.главы администрации                                                                  А.В. Боровский

Алилуева Н.В.